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Bundesprogramm
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Bader Andreas Dietikon 1987 116
Bärtschi Peter Oberwil Lieli 1946 9 10 9 8 9 10 9 8 8 7 8 8 8 7 7 10 9 8 8 6 166
Bichsel Anton Bremgarten 1974 8 6 10 10 9 10 10 9 9 8 10 9 9 8 6 10 10 9 9 8 177
Blatter Daniel Wettswil 1969 155
Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 9 9 9 9 10 10 10 9 9 8 10 10 9 9 0 10 9 9 9 8 175
Blum Harry Zürich 1985 7 9 10 9 8 10 10 10 9 9 10 10 9 9 8 9 9 9 9 8 181
Bögli Roman Bergdietikon 1959 9 8 8 9 8 10 10 10 10 9 10 9 9 9 8 9 9 8 8 8 178
Buchmann Dina Rinikon 1982 73
Buner Sabrina Dietikon 1990 82
Dodaj Mergim Stetten 1993 9 7 8 8 0 10 9 9 9 7 10 8 8 7 7 10 9 8 8 7 158
Dörig Alba Dietikon 1967 10 8 10 10 9 10 9 9 8 8 9 8 8 8 0 9 9 8 8 0 158
Eyer Rey Dietikon 1974 8 9 10 10 10 10 9 9 9 0 10 10 10 10 9 10 9 9 8 8 177
Eyer Marion Dietikon 1969 7 8 8 7 9 9 8 8 7 0 8 8 8 7 7 9 9 8 8 7 150
Fehr Jürg Birmensdorf ZH 1958 9 7 8 0 9 8 8 8 8 7 10 9 9 9 0 9 9 8 8 8 151
Feurer David Aarau 1984 7 8 9 7 7 10 6 0 0 0 10 7 7 0 0 10 7 0 0 0 95
Fischer Celine Geroldswil 1996 6 7 7 6 8 0 0 0 0 0 8 8 6 0 0 10 8 7 7 0 88
Fluor Urs Dietikon 1982 9 9 8 10 10 10 10 9 8 8 10 10 10 7 7 10 9 9 8 7 178
Forster Gregor Möhlin 1976 194
Fuchs Hans Oberwil Lieli 1938 7 9 10 8 7 10 9 9 8 8 10 10 7 7 6 10 10 9 8 8 170
Gerber Wayne Killwangen 1982 8 9 7 9 10 8 7 6 0 0 10 7 7 6 0 8 0 0 0 0 102
Graf Max Adliswil 1946 9 9 10 9 9 10 9 9 8 8 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 182
Güdel Jakob Dietikon 1943 8 9 9 7 8 9 9 7 0 0 9 7 6 0 0 9 9 9 8 7 130
Hajek Zdenek Dietikon 1949 10 9 7 9 9 10 9 9 9 7 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 183
Hajek Patrick Dietikon 1979 8 9 10 7 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 10 10 9 9 9 177
Hinnen Michael Zürich 1972 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 198
Keiper Hans Bergdietikon 1934 10 8 7 7 8 9 0 0 0 0 9 8 8 6 0 8 8 6 0 0 102
Keller Markus fahrweid 1961 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 197
Keller Martin Dietikon 1994 8 0 8 7 0 10 9 9 8 6 9 8 8 8 6 9 9 7 7 0 136
Keller Christof Dietikon 1993 8 0 8 8 9 8 8 0 0 0 8 8 7 0 0 10 9 7 6 0 104
Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 7 10 8 8 9 10 9 9 8 8 9 8 7 7 7 9 8 8 7 0 156
Knecht Morris Niderwil 1981 160
Kohler Joseph Dietikon 1943 9 0 0 7 8 9 8 6 0 0 9 8 8 8 7 9 8 0 0 0 104
Krushev Kirill Rinikon 1988 170
Kunz Marco Dietikon 1987 9 9 0 7 10 10 9 8 7 7 9 9 8 8 7 9 9 9 7 0 151
Leppert Christian Urdorf 1987 8 8 7 8 8 9 9 8 8 8 10 10 9 9 0 10 10 9 8 6 162
Leu Roland Arni AG 1955 10 6 10 8 9 8 8 7 7 6 7 7 7 7 6 10 9 8 7 6 153
Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 193
Marino Giuseppe Berikon 1988 7 9 8 8 10 10 8 7 6 0 10 10 9 9 7 9 8 8 6 6 155
Meier Dimitri Dietikon 1984 10 7 10 7 10 10 9 9 8 8 10 10 9 9 0 10 9 9 9 6 169
Meier Simon Schlieren 1979 10 8 9 8 9 10 9 9 9 7 10 9 9 8 0 10 9 9 8 7 167
Meuli Martin Fischbach 1959 6 9 9 7 9 7 0 0 0 0 9 8 8 0 0 9 8 7 0 0 96
Müller Dominic Dietikon 1979 9 10 9 0 0 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 10 10 10 9 9 166
Oberholzer Jan Bergdietikon 1997 157
Peter Marco Zufikon 1976 10 10 9 10 9 10 9 9 9 7 10 10 10 9 8 10 10 10 9 8 186
Pnishi Zef Schlieren 1988 9 8 10 8 10 8 8 8 8 7 10 7 7 7 7 10 8 7 6 0 153
Preisig Marcel Aesch 1992 183
Ragaz Andreas Dietikon 1982 10 10 9 10 8 10 9 9 9 8 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 188
Rubli Moritz Winterthur 1991 0 7 6 0 9 9 9 9 8 0 10 10 9 8 8 9 8 8 8 6 141
Rubli Kristina Dietikon 1994 7 9 6 0 0 7 6 0 0 0 7 6 6 0 0 8 8 0 0 0 70
Rüegg Tav Rudolfstetten 1968 175
Rüegg Stefan Wila 1972 169
Salletmeier Georg Killwangen 1953 10 8 7 7 7 10 8 8 7 6 10 10 8 8 0 9 8 8 7 6 152
Schellenberg Roman Zürich 1984 183
Schellenberg Petra Dietikon 1985 10 10 10 8 10 9 9 9 8 8 10 8 8 8 7 10 10 9 9 8 178
Schellenberg Gregor Dietikon 1989 9 9 6 9 9 9 8 8 8 7 10 10 9 8 7 9 9 9 7 7 167
Schneider Hermann Dietikon 1953 9 10 10 9 9 10 9 9 9 8 10 10 10 10 9 10 10 9 8 6 184
Schnyder Ivo Erschmatt 1992 9 7 9 9 8 9 7 7 0 0 10 9 8 8 6 9 8 8 6 6 143
Schuler Christian Dietikon 1987 10 9 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 10 9 8 10 9 9 9 9 186
Schwitter Tim Oberwil Lieli 1991 10 9 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 191
Schwitter Mark Alan Oberwil Lieli 1960 9 8 8 9 10 9 9 8 7 7 9 9 7 6 0 9 9 8 7 7 155
Steil Peter Lachen SZ 1954 159
Talarico Andrea Hägglingen 1989 9 9 7 9 8 9 8 8 7 0 10 10 9 7 6 10 10 9 8 7 160
Thaler Thierry Urdorf 1986 86
Wenger Marc Bergdietikon 1987 9 0 0 7 0 6 6 0 0 0 9 9 7 7 0 9 8 7 0 0 84
Wicki Eduard Dietikon 1936 164
Widt Karl Dietikon 1967 184
Wiederkehr Hans Dietikon 1934 9 10 10 10 8 10 10 9 8 6 10 10 10 9 9 10 9 8 7 6 178
Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 101
Zortea Silvio Dietikon 1935 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 9 9 9 9 10 10 9 9 8 188

Standblätter fehlten bei der Auswertung  -  nur Total bekannt
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Bundesprogramm
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Hinnen Michael Zürich 1972 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 198
Keller Markus fahrweid 1961 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 197
Forster Gregor Möhlin 1976 194
Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 193
Schwitter Tim Oberwil Lieli 1991 10 9 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 191
Zortea Silvio Dietikon 1935 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 9 9 9 9 10 10 9 9 8 188
Ragaz Andreas Dietikon 1982 10 10 9 10 8 10 9 9 9 8 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 188
Peter Marco Zufikon 1976 10 10 9 10 9 10 9 9 9 7 10 10 10 9 8 10 10 10 9 8 186
Schuler Christian Dietikon 1987 10 9 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 10 9 8 10 9 9 9 9 186
Schneider Hermann Dietikon 1953 9 10 10 9 9 10 9 9 9 8 10 10 10 10 9 10 10 9 8 6 184
Widt Karl Dietikon 1967 184
Hajek Zdenek Dietikon 1949 10 9 7 9 9 10 9 9 9 7 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 183
Schellenberg Roman Zürich 1984 183
Preisig Marcel Aesch 1992 183
Graf Max Adliswil 1946 9 9 10 9 9 10 9 9 8 8 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 182
Blum Harry Zürich 1985 7 9 10 9 8 10 10 10 9 9 10 10 9 9 8 9 9 9 9 8 181
Wiederkehr Hans Dietikon 1934 9 10 10 10 8 10 10 9 8 6 10 10 10 9 9 10 9 8 7 6 178
Bögli Roman Bergdietikon 1959 9 8 8 9 8 10 10 10 10 9 10 9 9 9 8 9 9 8 8 8 178
Fluor Urs Dietikon 1982 9 9 8 10 10 10 10 9 8 8 10 10 10 7 7 10 9 9 8 7 178
Schellenberg Petra Dietikon 1985 10 10 10 8 10 9 9 9 8 8 10 8 8 8 7 10 10 9 9 8 178
Bichsel Anton Bremgarten 1974 8 6 10 10 9 10 10 9 9 8 10 9 9 8 6 10 10 9 9 8 177
Eyer Rey Dietikon 1974 8 9 10 10 10 10 9 9 9 0 10 10 10 10 9 10 9 9 8 8 177
Hajek Patrick Dietikon 1979 8 9 10 7 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 10 10 9 9 9 177
Rüegg Tav Rudolfstetten 1968 175
Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 9 9 9 9 10 10 10 9 9 8 10 10 9 9 0 10 9 9 9 8 175
Fuchs Hans Oberwil Lieli 1938 7 9 10 8 7 10 9 9 8 8 10 10 7 7 6 10 10 9 8 8 170
Krushev Kirill Rinikon 1988 170
Rüegg Stefan Wila 1972 169
Meier Dimitri Dietikon 1984 10 7 10 7 10 10 9 9 8 8 10 10 9 9 0 10 9 9 9 6 169
Meier Simon Schlieren 1979 10 8 9 8 9 10 9 9 9 7 10 9 9 8 0 10 9 9 8 7 167
Schellenberg Gregor Dietikon 1989 9 9 6 9 9 9 8 8 8 7 10 10 9 8 7 9 9 9 7 7 167
Bärtschi Peter Oberwil Lieli 1946 9 10 9 8 9 10 9 8 8 7 8 8 8 7 7 10 9 8 8 6 166
Müller Dominic Dietikon 1979 9 10 9 0 0 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 10 10 10 9 9 166
Wicki Eduard Dietikon 1936 164
Leppert Christian Urdorf 1987 8 8 7 8 8 9 9 8 8 8 10 10 9 9 0 10 10 9 8 6 162
Knecht Morris Niderwil 1981 160
Talarico Andrea Hägglingen 1989 9 9 7 9 8 9 8 8 7 0 10 10 9 7 6 10 10 9 8 7 160
Steil Peter Lachen SZ 1954 159
Dörig Alba Dietikon 1967 10 8 10 10 9 10 9 9 8 8 9 8 8 8 0 9 9 8 8 0 158
Dodaj Mergim Stetten 1993 9 7 8 8 0 10 9 9 9 7 10 8 8 7 7 10 9 8 8 7 158
Oberholzer Jan Bergdietikon 1997 157
Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 7 10 8 8 9 10 9 9 8 8 9 8 7 7 7 9 8 8 7 0 156
Schwitter Mark Alan Oberwil Lieli 1960 9 8 8 9 10 9 9 8 7 7 9 9 7 6 0 9 9 8 7 7 155
Blatter Daniel Wettswil 1969 155
Marino Giuseppe Berikon 1988 7 9 8 8 10 10 8 7 6 0 10 10 9 9 7 9 8 8 6 6 155
Leu Roland Arni AG 1955 10 6 10 8 9 8 8 7 7 6 7 7 7 7 6 10 9 8 7 6 153
Pnishi Zef Schlieren 1988 9 8 10 8 10 8 8 8 8 7 10 7 7 7 7 10 8 7 6 0 153
Salletmeier Georg Killwangen 1953 10 8 7 7 7 10 8 8 7 6 10 10 8 8 0 9 8 8 7 6 152
Fehr Jürg Birmensdorf ZH 1958 9 7 8 0 9 8 8 8 8 7 10 9 9 9 0 9 9 8 8 8 151
Kunz Marco Dietikon 1987 9 9 0 7 10 10 9 8 7 7 9 9 8 8 7 9 9 9 7 0 151
Eyer Marion Dietikon 1969 7 8 8 7 9 9 8 8 7 0 8 8 8 7 7 9 9 8 8 7 150
Schnyder Ivo Erschmatt 1992 9 7 9 9 8 9 7 7 0 0 10 9 8 8 6 9 8 8 6 6 143
Rubli Moritz Winterthur 1991 0 7 6 0 9 9 9 9 8 0 10 10 9 8 8 9 8 8 8 6 141
Keller Martin Dietikon 1994 8 0 8 7 0 10 9 9 8 6 9 8 8 8 6 9 9 7 7 0 136
Güdel Jakob Dietikon 1943 8 9 9 7 8 9 9 7 0 0 9 7 6 0 0 9 9 9 8 7 130
Bader Andreas Dietikon 1987 116
Kohler Joseph Dietikon 1943 9 0 0 7 8 9 8 6 0 0 9 8 8 8 7 9 8 0 0 0 104
Keller Christof Dietikon 1993 8 0 8 8 9 8 8 0 0 0 8 8 7 0 0 10 9 7 6 0 104
Keiper Hans Bergdietikon 1934 10 8 7 7 8 9 0 0 0 0 9 8 8 6 0 8 8 6 0 0 102
Gerber Wayne Killwangen 1982 8 9 7 9 10 8 7 6 0 0 10 7 7 6 0 8 0 0 0 0 102
Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 101
Meuli Martin Fischbach 1959 6 9 9 7 9 7 0 0 0 0 9 8 8 0 0 9 8 7 0 0 96
Feurer David Aarau 1984 7 8 9 7 7 10 6 0 0 0 10 7 7 0 0 10 7 0 0 0 95
Fischer Celine Geroldswil 1996 6 7 7 6 8 0 0 0 0 0 8 8 6 0 0 10 8 7 7 0 88
Thaler Thierry Urdorf 1986 86
Wenger Marc Bergdietikon 1987 9 0 0 7 0 6 6 0 0 0 9 9 7 7 0 9 8 7 0 0 84
Buner Sabrina Dietikon 1990 82
Buchmann Dina Rinikon 1982 73
Rubli Kristina Dietikon 1994 7 9 6 0 0 7 6 0 0 0 7 6 6 0 0 8 8 0 0 0 70

Standblätter fehlten bei der Auswertung  -  nur Total bekannt
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